АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021                         п. Канифольный                                            № 51

     О внесении изменений в постановление от 28.08.2013 № 84 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Канифольнинского сельсовета»

                 На основании Закона Красноярского края от 08.07.2021 № 11-5306 « Об образовании Пировского. Тюхтетского и Шарыповского округов края, упразднении некоторых административно-территориальных и территориальных единиц края и внесении изменений в отдельные законы края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 28.08.2013 № 84 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Канифольнинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В Разделе «Дороги местного значения» подразделе «Проезжие участки дорог» пункт 5 исключить.
1.2. В Разделе «Перечень автомобильных  дорог местного значения, расположенных на территории Канифольнинского сельсовета» в таблице слова «п. Ревучий п. 1 ул. Таежная» - исключить.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании « Информационный вестник» и на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                             М.В. Муравьёва